
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

14.08.2019          село Владимиро-Александровское                                 № 698 
 

 

 

О подготовке проектов внесения изменений  

в генеральный план и правила землепользования 

и застройки Екатериновского сельского поселения 

Партизанского муниципального района Приморского края 

 

 

Руководствуясь статьями 8, 9, 18, 23, 24, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного 

кодекса Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона                       

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 

Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Приступить к подготовке: 

1.1. Проекта внесения изменений в генеральный план Екатериновского 

сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского 

края, утверждённый решением муниципального комитета Екатериновского 

сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского 

края от 05.08.2014 № 394 «Об утверждении генерального плана 

Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района 

Приморского края».  

 



 

2 

1.2. Проекта внесения изменений в правила землепользования                          

и застройки Екатериновского сельского поселения Партизанского 

муниципального района Приморского края, принятые решением Думы 

Партизанского муниципального района Приморского края от 29.04.2016               

№ 275 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального 

района». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»             

и разместить на официальном сайте администрации Партизанского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».                        

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  

за собой. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


